CREA/PE

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Pernambuco
CNPJ: 09.795.881/0001-59

]
Periodo: 01/05/2018 a 31/05/2018

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Ndmero

DADM . . . Solicitacio de ~ DADM I
825 1370 001/2018 04/05/2018  Daniel Pereira de Almeida 1.270,47 P 1.270,47 Didrias 001/2018 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios
827 1382 PRES 07/05/2018  Ancelmo Tillio Rattes Lima 1.008,90 P 1.008,00  >olicitagao de 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

033/2018 Diarias
829 fesel 07/05/2018  ANDRE GOMES BUONAFINA 1.008,90 P 1.008,00 >olicitacgo de 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

002/2018 208 H08, Didtias ~ oesbd D05

Solicitagdo de s

824 1385 07/05/2018  SONIA MARIA SILVA FRANCA 3.384,00 P 3.38400 008 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

SECOM ] = Solicitagdo de ) A
828 1406 006/2018 08/05/2018  Suenya Brito Aragao 1.008,90 P 1.008,90 Didrias 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios
853 1424 FRES 10/05/2018  Ancelmo Tdlio Rattes Lima 560,50 P 560,50  oolicitacdo de 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionérios

035/2018 Diarias

PRES Solicitagdo de _ S
862 1428 obois 10/05/2018  JOADSON DE SOUZA SANTOS 560,50 P 560,50 poacS 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funciondrios
842 1416 OIS 10/05/2018  MARCILIO REYNALDO DE MIRANDA LEAO 1.008,90 P 1.00800 Solicitagao de 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funciondrios

048/2018 Diarias

GCP Solicitagdo de ) i
861 VED oo 10/05/2018  MARIA DE FATIMA TIBURCIO 597,86 P 597,86 oanc 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

CPL MATHEUS HENRIQUE GOUVEIA DE MELO Solicitagiio de L
864 1429 (055018 10/05/2018  procic 1.140,49 P 114049 000 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios
850 1431 DACL 10/05/2018  Thiago Gomes Amorim Bptista 1.103,90 P 1.103,00 Solicitado de 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionérios

098/2018 403 102 Didriass ~ oeebb D05
854 1449  PRES 14/05/2018  Adriana Barbosa Pereira 373,67 P 373,67  Solicitagdo de 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionérios

036/2018 ’ ’ Didtias ~ oesbdb D05

GPI . o Solicitagdo de } B
873 1467 053/2018 15/05/2018  Everdelina Roberta Aratjo de Meneses 813,40 P 813,40 Didrias 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios
871 1469 CFI 15/05/2018  MARCELLA TEIXEIRA GUIMARAES CALADO 560,50 P 560,50  oolicitacdo de 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funciondrios

004/2018 Diarias

GTI Solicitagdo de _ N
882 1468 008/2018 15/05/2018 Mauro de Azevedo Mota 784,70 P 784,70 Didrias 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios
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15/05/2018

15/05/2018

17/05/2018
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17/05/2018

17/05/2018

17/05/2018

17/05/2018

17/05/2018

18/05/2018

22/05/2018

25/05/2018

PETRUCIO ARAGAO SODRE MOTA DE ASSIS
REBECA BARBOSA DOS SANTOS

Ancelmo Tulio Rattes Lima

ANDRE GOMES BUONAFINA

Atos Diego Simdes de Lucena Albuquerque

Daniel Pereira de Almeida

MATHEUS HENRIQUE GOUVEIA DE MELO
PEREIRA

ROBERTA MANOELA PINHEIRO DA SILVA
ROSALY FREIRE B.DE MATOS

Shirley Barbosa de Melo Torres Barreto
MARCILIO REYNALDO DE MIRANDA LEAO
Ancelmo Tulio Rattes Lima

Jodo Diniz Carvalho

Impresso em: 27/09/2018 08:26

543,40 P

784,70 P

224,20 P

597,87 P

784,70 P

597,87 P

560,00 P

373,67 P

373,67 P

373,67 P

597,87 P

896,80 P

224,20 P

22,118,221

Valor Liq. Documento Nimero
Solicitagdo de

543,40 Diarias
Solicitagdo de
e Didrias
Solicitagdo de
224,20 Didrias
Solicitagao de
7T Diarias
784,70 Sc_)!ic_itagao de
Diarias
Solicitagdo de
S Didrias
Solicitagdo de
260,00 Didrias
Solicitacao de
378,67 Diarias
373,67 S_o!ic_itagao de
Diarias
Solicitagdo de
B Didrias
Solicitagdo de
297,87 Diarias
Solicitagdo de
896,80 Diarias
224,20 Sc_)!igitagao de
Diarias
22.118,21

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Funcionarios
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